
ДОМ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "ЧУРУГ" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРАВИЛНИК О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ПРАВИЛНИКА О РАДУ СТРУЧНИХ ТИМОВА И ДРУГИХ РАДНИХ ТЕЛА 

УСПОСТАВЉЕНИХ У 
 ДОМУ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "ЧУРУГ" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Чуруг, децембар 2025. године 
 
 

 
 
 
 
 



На основу члана 33. Статута Дома за душевно оболела лица „Чуруг“ (у даљем тексту: 
Дом) , у сврху усклађивања са Инструкцијом о наменском коришћењу средстава за личне 
потребе (џепарца) коју је донело ресорно министарство дана 27.11.2025.под бројем 
004596439 2025 као и са пословним процесима који се обављају у раду са корисницима, 
Директор Дома доноси : 
 

ПРАВИЛНИК О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ПРАВИЛНИКА О РАДУ СТРУЧНИХ ТИМОВА И ДРУГИХ РАДНИХ ТЕЛА 

УСПОСТАВЉЕНИХ У 
 ДОМУ ЗА ДУШЕВНО ОБОЛЕЛА ЛИЦА "ЧУРУГ“ 

 
 
Члан 1. 
Члан 28. Мења се и гласи : 
 
Члан 28. 
Комисија ради на расподели џепарца корисницима, у складу са одредбама позитивних 
прописа и Инструкцијама ресорног министарства којима се уређује начин исплате 
средстава за личне потребе, на начин да исплата може бити у готовини или уплатом на 
текући рачун корисника. 
Начин рада и одлучивања тима уређен је у потпуности Правилником о начину исплате 
средстава за личне потребе (џепарца). 
 
Члан 7. 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана доношења,има се објавити на Огласној 
табли Дома. 
Ступањем на снагу овог Правилника престају да важе измењени чланови Правилника о 
раду стручних тимова број 01-1050/23 од дана 31.08.2023. и Правилника о измени и 
допуни Правилника о раду стручних тимова број 01-1050-1/25 од 20.10.2023.године. 
 
Члан 8. 
Након ступања на снагу, Директор Дома ће донети нова решења о измени и допуни и 
стављању ван снаге раније донетих решења која нису у складу са овим Правилником о 
другим изменама и допунама Правилника о раду стручних тимова, којима ће се одредити 
персонални састав и руководиоце стручних тимова у делу у којем је Правилник претрпео 
измене (Комисија за  расподелу и коришћење прихода за личне потребе корисника- 
персонални састав, садржински , руководилац тима).  
. 
 
 

У Чуругу, дана :05.12.2025. Број: 01-_______ /25,  
 
 
 
                                                                                                         Директор Дома 
                                                                              
                                                                                                        Мирослав Кресић,dipl.есс. 
 
 


